
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1642/

Código da publicação: 1642

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 06:16:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DO TIPO MÁQUINA RETROESCAVADEIRA, ZERO HORA DE
UTILIZAÇÃO, ANO DE FABRICAÇÃO 2019 / MODELO 2019 OU SUPERIOR PARA O
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA, ATRAVÉS DE CONVÊNIO FIRMADO COM O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DO TIPO MÁQUINA RETROESCAVADEIRA, ZERO HORA DE
UTILIZAÇÃO, ANO DE FABRICAÇÃO 2019 / MODELO 2019 OU SUPERIOR PARA O
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA, ATRAVÉS DE CONVÊNIO FIRMADO COM O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO

Arquivos

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1642/paquisicao-de-01-um-veiculo-do-tipo-maquina-retroescavadeira-zero-hora-de-utilizacao-ano-de-fabricacao-2019-modelo-2019-ou-superior-para-o-departamento-de-meio-ambiente-e-desenvolvimento-da-prefeitura-municipal-de-jacupiranga-atraves-de-convenio-firmado-com-o-ministerio-da-agricultura-p/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00AVISO DE FRACASSO Baixar

17/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/01/2020 00:00:00EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2020 – AQUISI... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a72225776a40ed00f98735557fef1890.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7351f7b90fe8e199af1fe60460f3454.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ASNceVY.zip

